

# Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 113 \* 5762 V. Skerninge \* tlf. 25 72 34 20 \* mail: [kim@arne-jacobsen.dk](mailto:kim@arne-jacobsen.dk) \*CVR nr. 36 06 53 46

*Lonjac Holding ApS  
Præstemarken 25  
5762 Vester Skerninge*

*CVR-nummer: 31 04 87 53*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2022*

*(15. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. maj 2023

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Lonjac Holding ApS Præstemarken 25 5762 Vester Skerninge
	CVR-nr.: 31 04 87 53
	Stiftet: 2. november 2007
	Kommune: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Kundenr.: 390800
<b>Direktion</b>	Jacob Nørskov Mortensen
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Tinghusgade 35 5700 Svendborg
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 113 5762 Vester Skerninge

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og administrerer anpartsbesiddelser og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 10 tkr. hvilket efter omstændighederne er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret over de kommende år, idet ny aktivitet er opstartet med investering i kapitalinteresse.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at støtte selskabet likviditetsmæssigt, såfremt selskabet ikke selv er i stand til at indfri sine forpligtigelser.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
Andre eksterne omkostninger .....	3.044-	2.525-
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>3.044-</b>	<b>2.525-</b>
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser.....	26.330	28.276
Andre finansielle indtægter.....	4.995	1.533
Andre finansielle omkostninger.....	17.784-	97-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>10.497</b>	<b>27.187</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>10.497</b>	<b>27.187</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	6.330	8.276
Overført resultat.....	4.167	18.911
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>10.497</b>	<b>27.187</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
AKTIVER

	2022	2021
Kapitalandele i kapitalinteresser.....	57.534	51.204
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>57.534</b>	<b>51.204</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>57.534</b>	<b>51.204</b>
Selskabsskat.....	626	6
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>626</b>	<b>6</b>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele.....	42.144	60.782
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>42.144</b>	<b>60.782</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>24.013</b>	<b>1.828</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>66.783</b>	<b>62.616</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>124.317</b>	<b>113.820</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital .....	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	39.534	33.204
Overført resultat.....	205.559-	209.726-
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>33.975</b>	<b>23.478</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	90.342	90.342
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>90.342</b>	<b>90.342</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>90.342</b>	<b>90.342</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>124.317</b>	<b>113.820</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo.....	200.000	200.000
<b>Virksomhedskapital ultimo.....</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	33.204	24.928
Overført efter indre værdis metode årets resultat .....	6.330	8.276
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo.....</b>	<b>39.534</b>	<b>33.204</b>
Overført resultat, primo .....	209.726-	228.637-
Årets resultat.....	4.167	18.911
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>205.559-</b>	<b>209.726-</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>33.975</b>	<b>23.478</b>

## NOTER

	2022	2021	
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>			
Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Denne forventes reetableret over de kommende år idet ny aktivitet er opstartet ved investering i kapitalinteresse.			
Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at støtte selskabet likviditetsmæssigt såfremt selskabet ikke selv er i stand til at indfri sine forpligtigelser.			
<b>2 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Aktier.....	58.637	59.514	
Urealiseret avance.....	16.493-	1.268	
	<u>42.144</u>	<u>60.782</u>	
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt.....</b>			
	Primo	Ultimo	
		Forslag til resultatdisponering	
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	200.000	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	33.204	6.330	39.534
Overført resultat.....	209.726-	4.167	205.559-
	<u>23.478</u>	<u>10.497</u>	<u>33.975</u>

Virksomhedskapitalen er uændret de sidste 5 år.

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**  
Ingen.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.